
 
 

Vytvořeno  18.3.2015 17:58:01 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    28  
 
 

 
Příspěvek do 9. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 25.03.2015  
 
Bezpečnostní služba pro m ěsto Ku řim 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - námitka  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Radim Novák, DiS. 

Bc. Radek Jízdný - Informatik 
 

 
 
Důvodová zpráva:  
 

Rada města na své minulé schůzi souhlasila se zhodnocením a výsledkem veřejné zakázky s názvem 
"Bezpečnostní služba pro město Kuřim" a jako nejvhodnější nabídku schválila nabídku od společnosti 
OP Security, s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1927/8, 602 00 Brno, IČ 27744515 v celkové hodnotě 661.144 Kč 
s DPH. 
Ve lhůtě pro podání námitek se na město Kuřim obrátila společnost MONIT Plus, s.r.o., jejíž námitka 
je součástí přílohy. Podle interní vnitřní směrnice se k námitce vyjadřuje starosta města do osmi dní 
od jejího doručení. Vzhledem k tomu, že jmenovaná společnost podala již v průběhu hodnocení 
zakázky městu Kuřim výzvu, která poukazovala na to, že někteří uchazeči by nemohli při získání 
zakázky za nabízené ceny dodržet platnou legislativu ČR - zákoník práce, překládáme i tuto další 
námitku proti rozhodnutí zadavatele k posouzení radě města.  
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s podanou námitkou společnosti MONIT Plus, s.r.o., nám. Svobody 76/11, 602 00 
Brno, IČ 27687660 ze dne 13. 3. 2015 u zakázky ev. č. D-OSVO-2015-001 „Bezpečnostní služba pro 
město Kuřim“. 
 
Termín plnění: 25. 3. 2015 (OSVP) 
 
  

 
 
 




	__KNS__0
	A - námitka - doc1114

